СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021 года		                                     	                             	№ 11/2

с. Верх-Усугли

Об утверждении структуры  администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 25 Устава муниципального района «Тунгокоченский район Забайкальского края, Положением о структуре администрации муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденного решением Совета муниципального района от «26» ноября 2010 г № 128, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального района «Тунгокоченский район» (Приложение № 1).
	2. Признать утратившими силу:
- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 26.11.2010 года № 129 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
-  решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 11.08.2017 года № 44/17 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 26 ноября 2010 года № 129 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 10.05.2018 года № 18/3 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 26 ноября 2010 года № 129 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 07.12.2018 года № 33/4 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 26 ноября 2010 года № 129 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 12.03.2019 года № 1/1 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 26 ноября 2010 года № 129 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;
- пункт 1 решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 22.06.2020 года № 18/2 «О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район».
         3. Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в срок до 15 июля 2021 года привести необходимые документы в соответствие настоящему решению.
4. Контроль за исполнением решения возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера».

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                      С. В. Захарченко

Приложение № 1
к решению Совета
муниципального района
«Тунгокоченский район»
от 15.04.2021 года № 11/2

Структура администрации муниципального района « Тунгокоченский район »
 (
Заместитель главы муниципального района - председатель комитета по финансам
) (
Комитет по земельным, имущественным отношениям и архитектуры администрации
) (
Первый заместитель главы муниципального района
) (
Комитет образования  администрации
) (
Администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
) (
Глава муниципального района
) (
Помощник Главы муниципального района
) (
Управляющий  делами администрации
) (
Отдел организационной и информационной работы
) (
Заместитель главы муниципального района  по социальным вопросам
) (
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи
) (
Комитет по финансам администрации
) (
Специалист по мобилизационной подготовке администрации
)

 (
Комитет культуры и социальной политики администрации
) (
Отдел экономики  администрации
)
 (
Отдел правовой  и  кадровой   работы
)